
3 sovrum Lägenhet till salu i Orihuela Costa, Alicante

SPEKTAKULÄR TAKVÅNING LÄGENHETSKOMPLEX BELÄGET I SANTA ROSALIA SJÖ OCH LIV RESORT
- underbara gemensamma faciliteter och panoramautsikt över poolen!

Denna underbara 109m2 Penthouse lägenhet består av 3 sovrum, 2 badrum, öppen planlösning kök / vardagsrum /
matplats, stor 77.62 privat terrass med underjordisk parkering och förråd. Köket är utrustat och innehåller följande
apparater: keramikhäll, ugn, mikrovågsugn, fläktkåpa, glasfärdigt kylskåp och integrerad diskmaskin. 

De är designade av Zorg Arquitectos som levererar banbrytande design, högkvalitativa material från marknadsledande
varumärken som garanterar en lyxig upplevelse. Lägenheterna har panoramautsikt över poolen, de gemensamma
utrymmena och, beroende på våning, landsbygden och den vackra Santa Rosalía-sjön.

Lägenheterna har panoramautsikt över poolen, de gemensamma utrymmena och, beroende på våningsplan,
landsbygden och den vackra Santa Rosalía-sjön.

Det exklusiva centrala, anlagda gemensamma området har en fantastisk modern pool, socialklubb och grönområden.

Ett unikt koncept för lyxigt boende runt en imponerande kristallblå sjö här i regionen Murcia. Santa Rosalia Lake and
Lifestyle Resort är ett unikt koncept i Spaniens underbara Costa Cálida-region som ligger bara 10 minuter från
stränderna i Mar Menor.

Här erbjuds nya designfastigheter av hög kvalitet inbäddade bland de fantastiska faciliteter som anläggningen har att
erbjuda med den magnifika kristallsjön som mittpunkt och juvel i kronan.
Den 700.000 m2 stora anläggningen består huvudsakligen av grönområden och en imponerande turkosfärgad sjö
omgiven av vita sandstränder med ett lyxigt strandklubbhus till hands. Golfaktiviteter är bara en av många saker man
kan njuta av i denna oas av lyxig livsstil. Anläggningen är omgiven av golfbanor och har nära till alla typer av
bekvämligheter och faciliteter, sport- och fritidsaktiviteter.
Santa Rosalia är en unik plats att koppla av och njuta av ditt hem i Spanien och allt som det har att erbjuda. Det
exklusiva läget garanterar hög efterfrågan och en attraktiv investeringspotential. Endast 30 km från Murcia (Corvera
flygplats). 

  3 sovrum   2 badrum   109m² Bygg storlek

550.000€
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